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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/moskitiera-okienna-siatka-na-owady-czarna-skuteczna-latwy-

INSECT SCREEN

KEEFS INSECTS OUT
AND LETS FRESH AIR IN

Opis produktu

MOSKITIERA NA OKNO

T —
SELF-ADHESIVE
ZELFILEVEND
AUTT-ADHESE
SELBSTRLEREMD
SRMOFRTVLEFSA

montaz-130-x-150-p-12991.html

MOSKITIERA okienna
SIATKA na OWADY czarna
skuteczna tatwy montaz

130 x 150

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Wysokos$¢ maksymalna

Maks. szerokos¢

9,98 zt

2505022
2505022
8715342013114
8715342013114
2505022

1

0.01

czarny
do okna
150
130
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INSECT MESH: 130 x

INSECT SCREEN

KEEPS INSECTS OUT
AND LETS FRESH AIRIN

SELF-ADHESIVE
ZELFKLEVEND
AUTO-ADHESIF
SELBSTKLEBEND
SAMOPRZYLEPNA

Nowoczesna moskitiera, ktéra pomoze chroni¢ w sezonie letnim Twéj dom przed uciazliwymi insektami. tatwa w
montazu, o eleganckim wygladzie nie tylko zabezpieczy mieszkanie, ale réwniez ozdobi jego wyglad.

Chroni pomieszczenie przed owadami, zapewniajgc dostep Swiezego powietrza. Dzieki mocowaniu na rzep jest tatwa w
montazu.

Giéwne cechy:

¢ Siatke mozna zamontowa¢ na drewnianych, metalowych oraz plastikowych futrynach.
¢ Mozna prac jg recznie lub w pralce w temperaturze 30 stopni.

e Wymiary moskitiery 130 x 150 cm

¢ Kolor czarny

¢ W zestawie tasma rzep

¢ llos¢ w opakowaniu: 1 szt
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